
UCHWAŁA NR LI.336.2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Dęba 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40 ze zm.), art. 223 § 1 oraz art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postepowania 
Administracyjnego (Dz. U. 2023 poz. 775 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnić wniosku z dnia 23 lutego 2024 roku w przedmiocie budowy linii oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Dęba. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Ręczno do zawiadomienia podmiotu składającego 
wniosek o sposobie jego załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD66E309-FE79-4523-99D5-867E31B0AE10. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI.336.2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Uzasadnienie  

Pismem z dnia 23 lutego 2024 roku (data wpływu do Urzędu Gminy Ręczno 26 lutego 2024 roku) 
mieszkańcy miejscowości Dęba złożyli wniosek o budowę linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 
zlokalizowanej na działce 752 w miejscowości Dęba, która to droga stanowi drogę dojazdową do posesji. 

Zgodnie z uchwałą nr XXIII/143/2010 Rady Gminy Ręczno z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie procedury 
uchwalania budżetu Gminy Ręczno oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 
projektowi budżetu – projekt budżetu opracowuje Wójt, przy pomocy pracowników Urzędu Gminy 
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. Wnioski radnych, sołectw i grup ludności w sprawie 
wprowadzenia do budżetu zadań własnych Gminy składane są Wójtowi od 1 do 15 października każdego roku. 
Wójt sporządza i przedkłada projekt uchwały budżetowej: Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej - 
celem zaopiniowania do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy. Zasadą jest, iż uchwałę 
budżetową Rada Gminy podejmuje przed rozpoczęciem roku budżetowego, a w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach – nie później niż do 31 stycznia roku budżetowego. W dniu 21 grudnia 2023 roku Rada Gminy 
Ręczno podjęła uchwałę budżetową na rok 2024, a zatem zaplanowała wydatki z budżetu na rok 2024. Gmina 
Ręczno nie dysponuje wolnymi środkami, które wystarczyłyby na sfinansowanie w 2024 roku budowy 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Dęba. 

Nadto wskazać należy, iż wykonanie inwestycji oświetlenia ulicznego wymaga uprzedniego uzyskania 
warunków technicznych przyłącza energetycznego. Koniecznym jest również przeprowadzenie negocjacji 
z PGE i podpisanie niezbędnych uzgodnień. 

Zgodnie z powyższym na chwilę obecną nie jest możliwym uwzględnienie wniosku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD66E309-FE79-4523-99D5-867E31B0AE10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI.336.2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



